Муниципальное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №4 имени В.Бурова

ПРИКАЗ
от 30 августа 2024г. № 75/56
«О внесении изменений
в образовательные программы»

На основании решения педагогического совета №1 от 29.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в ООП НОО:
1.1. Дополнить приложение 4(1) раздела 4 учебным планом начального

общего образования на 2024-2025уч.г.
1.2. Дополнить приложение 4(2) раздела 4 календарным учебным

графиком на 2024-2025уч.г.
1.3. Дополнить приложение 5(1) раздела 4 планом внеурочной

деятельности на 2024-2025 уч.г.

2. Внести дополнения в ООП ООО:
2.1.Дополнить пункт 27 подпунктом 27(1) следующего содержания

«Федеральная рабочая программа по учебному предмету «Химия»
(углубленный уровень).

2.2. Дополнить подпункт 37.20 пункта 37 учебным планом основного
общего образования на 2024-2025 уч.г.

2.3. Дополнить подпункт 38.15 пункта 38 календарным учебным графиком
на 2024-2025уч.г.

2.4. Дополнить подпункт 39.14 пункта 39 планом внеурочной
деятельности на 2024-2025уч.г.

3. Внести дополнения в ООП СОО:
3.1 Дополнить пункт IV (1) учебным планом СОО на 2024-2025 уч.г.
3.2 Дополнить пункт IV (2) календарным учебным графиком на 2024-2025

уч.г.
3.3. Дополнить пункт IV (3) планом внеурочной деятельности на 2024-

2025 уч.г.

4. Забелиной М.В., учителю информатики, разместить на сайте школы
изменения, внесенные в основные образовательные программы НОО, ООО,
СОО.

'5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.Б. Власова